
Prestige
Byggesystemet med de mange muligheder

Vejledende Udsalgsprisliste november 2024



Ti
lva

lg

Stof 0 Stof 1 Stof 2 Stof 3 Stof 4 Stof 5 Soleda/
Soleda

Soleda/
skai

Semi-
spalt

Semi/
Semi Nubuck Wax- 

anilin Anilux

10
11
30
31
32
52
53
54 (AR2V-BO70-TO70-AR2H)

BUS - USB

B252 · D172 · H86
15.122- 15.714- 16.269- 17.044- 18.848- 23.390- 22.937- 20.591- 25.110- 27.240- 29.323- 31.394- 34.510-

10
11
30
31
32
52
53
54 (AR2V-BO70-HJX65H)

DX70 - XD70

B251 · D210 · H86
17.822- 18.588- 19.279- 20.274- 22.572- 28.220- 27.218- 24.215- 29.903- 32.640- 35.254- 37.858- 41.776-

10
11
30
31
32
52
53
54 (X65VHJ-BO70-TO70-AR2H)

61H70 - 61V70

B321 · D210 · H86
24.466- 25.424- 26.295- 27.544- 30.430- 37.718- 36.549- 32.975- 40.065- 43.317- 46.606- 49.892- 54.821-

10
11
30
31
32
52
53
54

(AR2V-BO70-HJ-BO70-TO70-AR2H)

14H70 - 14V70 

B321 · D251 · H86
26.586- 27.687- 28.706- 30.145- 33.480- 41.730- 40.443- 36.091- 44.365- 48.323- 52.124- 55.918- 61.610-

10
11
30
31
32
52
53
54

(AR2V-BO60-HJ-AO60-AR2H)

D23 - D32 

B291 · D231 · H86
21.034- 22.001- 22.897- 24.146- 27.067- 34.051- 32.904- 28.958- 36.205- 39.826- 43.143- 46.448- 51.414-

10
11
30
31
32
52
53
54 (AR2V-AO60-AR2H)

(AR2V-BO60-AR2H)

A60B60

B222 · D91 · H86
B162 · D91 · H86

18.052- 18.907- 19.716- 20.820- 23.424- 29.602- 29.004- 25.287- 31.899- 35.309- 38.310- 41.283- 45.778-

2042 - Høj forbund2041 - Lav forbund

Alle opstillinger er med Arm 2, formstøbt skum i sæde, siliconefyld i ryg.
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Ti
lva

lg

Stof 0 Stof 1 Stof 2 Stof 3 Stof 4 Stof 5 Soleda/
Soleda

Soleda/
skai

Semi-
spalt

Semi/
Semi Nubuck Wax- 

anilin Anilux

10
11
30
31
32
52
53
54

AO60 
B180 · D91 · H86

7.884- 8.243- 8.569- 9.037- 10.113- 12.704- 12.521- 11.219- 13.873- 15.073- 16.322- 17.565- 19.428-

AO70 
B210 · D91 · H86

8.584- 8.978- 9.335- 9.849- 11.033- 13.879- 13.681- 12.252- 15.175- 16.480- 17.850- 19.214- 21.266-

BO60 
B120 · D91 · H86

5.791- 6.045- 6.269- 6.600- 7.354- 9.198- 9.028- 8.126- 9.979- 10.816- 11.681- 12.555- 13.864-

BO70 
B140 · D91 · H86

6.293- 6.569- 6.817- 7.180- 8.011- 10.041- 9.880- 8.860- 10.925- 11.855- 12.816- 13.777- 15.221-

B080 
B160 · D91 · H86

6.836- 7.146- 7.419- 7.819- 8.746- 10.984- 10.807- 9.641- 11.945- 13.011- 14.078- 15.147- 16.747-

BO90 
B180 · D91 · H86

7.636- 7.992- 8.308- 8.773- 9.843- 12.391- 12.214- 10.919- 13.554- 14.756- 15.990- 17.224- 19.072-

BO105 
B210 · D91 · H86

8.584- 8.978- 9.335- 9.849- 11.033- 13.879- 13.681- 12.252- 15.175- 16.480- 17.850- 19.214- 21.266-

10
11
30
31
32
50
52
53
54

CO60 
B60 · D91 · H86

3.128- 3.259- 3.379- 3.550- 3.959- 4.942- 4.830- 4.294- 5.305- 5.791- 6.250- 6.715- 7.409-

CO70 
B70 · D91 · H86

3.364- 3.510- 3.646- 3.835- 4.275- 5.354- 5.252- 4.657- 5.773- 6.321- 6.833- 7.341- 8.110-

CO80 
B80 · D91 · H86

3.624- 3.789- 3.934- 4.148- 4.644- 5.828- 5.714- 5.038- 6.284- 6.904- 7.481- 8.048- 8.897-

CO90 
B90 · D91 · H86

3.882- 4.071- 4.244- 4.492- 5.060- 6.396- 6.287- 5.525- 6.951- 7.648- 8.305- 8.963- 9.948-

10
11
30
31
32
52
53
54

HJ 
B90 · D90 · H86

5.171- 5.404- 5.618- 5.921- 6.622- 8.302- 7.626- 6.641- 8.330- 9.229- 9.986- 10.745- 11.880-

THJ 
B107 · D107 · 

H86
7.574- 7.840- 8.070- 8.405- 9.183- 11.247- 10.953- 9.815- 11.805- 12.869- 13.764- 14.667- 16.015-

10
11
30
31
32
51
52
53
54

TO70 
B70 · D172 · H86

6.641- 6.839- 7.016- 7.270- 7.859- 9.502- 9.331- 8.761- 10.162- 10.674- 11.356- 12.035- 13.045-

TO80 
B80 · D172 · H86

7.112- 7.323- 7.509- 7.785- 8.417- 10.187- 9.976- 9.378- 10.866- 11.427- 12.156- 12.887- 13.978-

TO90
B90 · D172 · H86

7.695- 7.918- 8.122- 8.417- 9.093- 10.996- 10.801- 10.144- 11.753- 12.351- 13.135- 13.919- 15.088-

10
11
30
31
32
52
53
54

X65H / X65V 
B118 · D91 · H86

6.228- 6.424- 6.600- 6.855- 7.440- 9.037- 8.870- 8.240- 9.660- 10.215- 10.891- 11.567- 12.574-

HJX65H / 
X65VHJ 

B210 · D91 · H86
10.438- 10.866- 11.244- 11.799- 13.073- 16.254- 15.476- 13.870- 16.967- 18.430- 19.862- 21.288- 23.433-
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Ti
lva

lg

Stof 0 Stof 1 Stof 2 Stof 3 Stof 4 Stof 5 Soleda/
Soleda

Soleda/
skai

Semi-
spalt

Semi/
Semi Nubuck Wax- 

anilin Anilux

30
31
32
52
53
54

L60 
B60 · D60 · H44

3.079- 3.175- 3.259- 3.379- 3.662- 4.443- 4.201- 3.854- 4.530- 4.849- 5.159- 5.478- 5.949-

L70 
B70 · D60 · H44

3.516- 3.624- 3.717- 3.854- 4.167- 5.038- 4.743- 4.375- 5.122- 5.463- 5.810- 6.157- 6.684-

L80 
B80 · D60 · H44

3.916- 4.030- 4.133- 4.285- 4.623- 5.593- 5.264- 4.867- 5.680- 6.049- 6.424- 6.808- 7.382-

L90 
B90 · D60 · H44

4.207- 4.328- 4.449- 4.607- 4.976- 6.033- 5.708- 5.274- 6.169- 6.566- 6.982- 7.400- 8.029-

52
53
54

AR2H / AR2V 
B21 · D88 · H63

1.095- 1.157- 1.219- 1.296- 1.488- 1.926- 1.864- 1.485- 2.012- 2.356- 2.577- 2.790- 3.122-

53
AR3H / AR3V

B21 · D90 · H62
1.628- 1.709- 1.774- 1.876- 2.112- 2.663- 2.511- 2.164- 2.725- 3.038- 3.286- 3.531- 3.894-

52
AR4H / AR4V 

B12 · D86 · H61
927- 980- 1.027- 1.095- 1.259- 1.619- 1.572- 1.284- 1.705- 1.981- 2.167- 2.353- 2.632-

AR5H / AR5V
B17 · D88 · H68

1.395- 1.464- 1.526- 1.606- 1.798- 2.267- 2.115- 1.860- 2.298- 2.577- 2.747- 2.983- 3.290-

Stof 0 Stof 1 Stof 2 Stof 3 Stof 4 Stof 5 Soleda/
Soleda

Semi/
Semi Nubuck Wax- 

anilin Anilux

N13F60 
B60 · D13 · H23

968- 1.002- 1.030- 1.070- 1.166- 1.299- 1.355- 1.544- 1.758- 1.758- 1.916-

N13F70 
B70 · D13 · H23

1.008- 1.042- 1.079- 1.120- 1.228- 1.374- 1.454- 1.656- 1.901- 1.901- 2.081-

N13F80 
B80 · D13 · H23

1.058- 1.098- 1.132- 1.188- 1.306- 1.467- 1.547- 1.777- 2.043- 2.043- 2.232-

N13F90 
B90 · D13 · H23

1.098- 1.135- 1.185- 1.240- 1.368- 1.544- 1.625- 1.873- 2.164- 2.164- 2.378-

NF60 
B60 · D14 · H20

968- 1.002- 1.030- 1.070- 1.166- 1.299- 1.355- 1.544- 1.758- 1.758- 1.916-

NF70 
B70 · D14 · H20

1.008- 1.042- 1.079- 1.120- 1.228- 1.374- 1.454- 1.656- 1.901- 1.901- 2.081-

NF80 
B80 · D14 · H20

1.058- 1.098- 1.132- 1.188- 1.306- 1.467- 1.547- 1.777- 2.043- 2.043- 2.232-

NF90 
B90 · D14 · H20

1.098- 1.135- 1.185- 1.240- 1.368- 1.544- 1.625- 1.873- 2.164- 2.164- 2.378-
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Ryg

10 Silikone fyld - 11 Sandwich fyld 84,-

Sæde

30 Formstøbt skum - 31 Formstøbt skum med 
pocket fjedre 164,-

32 HR skum med top af 
silikone og dun 164,-

Div.

50
Zero wall funktion  
i 1 sæde moduler. 
(kun model 2042)

4.108,- 51
Zero Wall funktion  

i chaiselong.
(Kun model 2042)

2.809,-

52 Tillægspris på ben 
type, 2L9, 2M1, 2N2 99,- 53 Tillægspris på ben 

type, 3L7, 3L8, 3M8 99,-

54 Tillægspris på ben 
type, 3L5, 3L6 99,-

Info
Sædedybden kan reguleres af kunden.

Det er ikke muligt at regulere sæde dybden på X65V, X65H, X65VHJ, HJX65H, THJ og HJ modulerne

Det er ikke muligt at regulere sæde dybden på puf modulerne L60 og L80

Det er ikke muligt at benytte bentype 3L7, 3M8 og 3L8 på AR4 og AR5

Det er ikke muligt at benytte bentype 2M1, 2N2 og 2L9 på AR3 og AR5
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105 mm 015 - - 0G4 2H6 - - 0B2 0E1

120 mm - 007 0G6 0G3 - - 0F4 - -

160 mm - 0i5 0i7 0C9 2H1 0C3 098 0L3 -

200 mm - 0i4 0J1 - 2G9 - 0F7 0G8 -

105 mm 2L9 3L7 2H5 0K5 0K8 0L2 1H8 256

120 mm - - - 047
kun brushed

071
kun brushed - - -

130 mm 2N2 3M8 - - - - - -

160 mm 2M1 3L8 2H4 0K4 0K7 0L1 1A6 -

200 mm - - 2H3 0H9 0K6 0K9 1H7 - ©
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